Блан заявления № 11
                                                          Главе администрации

                                                          Романкауцкого сельсовета
    От _________________________________________

Зарегистрированного по адресу:______________

___________________________________________

Паспорт серия________№___________________

Выдан_____________________________________

«____»____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЯ

В связи с тем, что я зарегистрирована по адресу: _______________________________________________________________________, но постоянно проживаю с «___»_______________200__г. по «___»__________________200__г. в частном секторе ________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(место проживания)

по адресу:________________________________________________________________________________________________________________________________________,
прошу Вас выдать мне справку о постоянном проживании.

Вместе со мной проживали несовершеннолетние члены семьи:

1. ________________________________________________________________________
2. ________________________________________________________________________
3. ______________________________________________________________________
_____________                     ____________________                  __________________